

# **Bare-Mal ApS**

**c/o Michael Andersen, Skibsbyggervej 10, 2600 Brøndby Strand**

**CVR-nr. 37 80 15 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2020.

---

Michael Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bare-Mal ApS c/o Michael Andersen Skibsbyggervej 10 2600 Brøndby Strand
	E-mail: andersen@bare-el.dk
	CVR-nr.: 37 80 15 26
	Stiftet: 14. juni 2016
	Hjemsted: Brøndby Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Andersen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	MA af 12. april 2007 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ledelsen har besluttet, at likvidere selskabet i 2020/21.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.508</b>	<b>382.567</b>
1 Personaleomkostninger	-140.938	-471.833
<b>Driftsresultat</b>	<b>-89.430</b>	<b>-89.266</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.430</b>	<b>-94.322</b>
2 Skat af årets resultat	19.674	20.361
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.756</b>	<b>-73.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-69.756	-73.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.756</b>	<b>-73.961</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	0	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2	195.885
Udskudte skatteaktiver	40.035	20.361
Andre tilgodehavender	100.970	102.064
Tilgodehavender i alt	141.007	318.310
Likvide beholdninger	81.678	152.554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>222.685</b>	<b>475.864</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>222.685</b>	<b>475.864</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-22.405	47.351
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.595</b>	<b>97.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.272	94.947
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.457	167.457
Anden gæld	361	116.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.090	378.513
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>195.090</b>	<b>378.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>222.685</b>	<b>475.864</b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	139.802	467.217
Andre omkostninger til social sikring	1.136	4.616
	<u><b>140.938</b></u>	<u><b>471.833</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.674</u>	<u>-20.361</u>
	<u><b>-19.674</b></u>	<u><b>-20.361</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	47.351	121.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-69.756</u>	<u>-73.961</u>
	<u><b>-22.405</b></u>	<u><b>47.351</b></u>